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Sieć wodociągowa
- profil podłużny -

Nazwa projektu

SANITARNA

Adres obiektu
woj. podlaskie

gmina Perlejewo
obręb Poniaty

Stadium PROJEKT WYKONAWCZY

Branża Skala 1:500/1:100

Data
21.01.2021

Zał. nr/ark.
7/1

Tytuł rysunku

Stanowisko Imię i Nazwisko

Projektant

Nr uprawnień Podpis

 inż. Mariusz KaliśWspółpraca -

mgr inż. Sylwia Kozłowska-Kaliś

Przebudowa drogi gminnej
Poniaty - Pełch Kolonia

180

120

101 169
180

135

169 120 135

135

180


